Daftar pustaka

- 'Atiyah, 'Atiyah 'Adlan. *Mausu'ab al-Qawa'id al-Fiqhiyah*. Iskandariyah: Darul Iman, 2007.
- Al-'Ainain, Hamdati. "*al-Shara' al-Jazā' wa Mukhtalaf Shuwaribi wa Abkamibi*", dalam Majalah Majma' Fiqh, Vol. 12 (1426/2006).
- Al-Jassas, Abu Bakar ar-Razi. *Abkamu al-Qur'an*. Kairo: Dar al-Mushaf, t.t.
- Al-Nawawi, Muhyiddin. *Raudhatu at-Talibin*. Beirut: al-Maktab al-Islami, 1985.
- Al-Kasani, Alaudin bin Mas'ud. *Badai'u al-Ṣanā'i'*. Kairo: Matba'ah al-Imam, 1967.
- Al-Yamani, Muhammad bin Abdul Aziz. *al-Shara' al-Jazā' wa Atharubufi al-'Uqud al-Mu'ashirah*. Disertasi Fakultas Tarbiyah, Universitas Malik Su'ud, Saudi Arabia, 1426/2006.
- Al-Zaila'i, 'Uthman bin Ali. *Tabyin al-Haqaiq*. Kairo: Matba'ah al-amiriyah, 1896.
- Al-Zuhaili, Wahbah. *al-Muamalat al-Maliyat al-Mu'ashirah*. Damaskus: Dar al-Fikri, 2008.

- , ² *al-Fiqh Al-Islamy wa Adilatubu*, Damaskus: Dar el-Fikr, 1985.
- Al-Zarqa, Mustafa. *Hal Yuqbalu Shar'an al-Hukmu 'ala al-Madin al-Mumātil bi al-Ta'niḍ 'ala al-Dain*, dalam Majalah Abhats al-Iqtishad al-Islami Vol.2, No.2 (Fakultas Syariah, Universitas Yordan, 1985).
- Abdurrachman, Ahmad. *Ensiklopedia Ekonomi, Keuangan dan Perdagangan*. Jakarta: Pradya Paramita, 1991.
- Anwar, Samsul, *Studi Hukum Islam Kontemporer*, Jakarta: RM Books, 2007.
- , *Hukum Perjanjian Syariah*,⁴ Jakarta: RajaGrafindo Persada, 2007.
- Basya, Qadri, *Mursyid al-Ḥairān ila Ma'rifat Abwal al-Insān*. Kairo: Dar al-Furjani, 1403/1983.
- Dewi, Gemala. *Aspek-aspek Hukum dalam Perbankan dan Perasuransian Syariah di Indonesia*. Jakarta: Kencana Prenada Media Group, 2004.
- Himpunan Undang-Undang dan Peraturan Pemerintah Tentang Ekonomi Syariah dilengkapi Fatwa DSN MUI Tentang Produk Perbankan Syariah . Yogyakarta: Pustaka Zeedny, 2009.